
О внесении изменения в абзац пятый примечания к таблице приложения 3 к по-

становлению мэрии города Новосибирска от 30.09.2019 № 3615 «О размерах 

должностных окладов в муниципальных учреждениях города Новосибирска, в 

отношении которых функции и полномочия учредителя осуществляет управле-

ние делами мэрии города Новосибирска» 

В целях совершенствования оплаты труда работников муниципальных уч-

реждений города Новосибирска, в соответствии с Федеральным законом от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправле-

ния в Российской Федерации», руководствуясь Уставом города Новосибирска, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в абзац пятый примечания к таблице приложения 3 к постановле-

нию мэрии города Новосибирска от 30.09.2019 № 3615 «О размерах должностных 

окладов в муниципальных учреждениях города Новосибирска, в отношении ко-

торых функции и полномочия учредителя осуществляет управление делами мэ-

рии города Новосибирска» изменение, заменив слова «31.05.2017 № 465н» сло-

вами «17.11.2020 № 790н». 

2. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого замести-

теля мэра города Новосибирска Буреева Б. В. 

Мэр города Новосибирска А. Е. Локоть 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

От     17.11.2021  №          4048  

 


